
 

 

岐阜営業所閉鎖のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。 

 

 さて、この度弊社では社会情勢の変化とそれに伴う組織変更の一環として、 

岐阜営業所を平成２４年１２月２０日をもって閉鎖いたしました。 

昭和４７年の岐阜出張所開設以来、４０年近くの永きに亘り、岐阜地区の 

窓口としてお引き立てをいただきましたことを心より御礼を申し上げます。 

 

 何かと不便をおかけすることとなりますが、これまで以上にサービス向上に 

努めて参る所存でごさいますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

  

敬 具 

 

<新担当部門> 

 藤田電機工業株式会社 電設本部 システム本部 営業グループ 

 〒453-0807 愛知県名古屋市中村区権現通二丁目１３番 

 TEL:０５２―４５２―３１４１ 

  FAX:０５２―４５２―２３０９ 

  

 

 

 


